ГЛАВА МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» апреля  2016 г.                                                                    № 25

О порядке принятия муниципальными служащими муниципального

образования «Мирный» почетных и специальных званий, наград и

иных знаков отличия иностранных государств, международных

организаций, политических партий, иных общественных объединений

 и других организаций

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Мирный»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия

муниципальными служащими муниципального образования «Мирный»

почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных

государств, международных организаций, политических партий, иных

общественных объединений и других организаций.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Мирного                                                                              Ю.Б. Сергеев

consultantplus://offline/ref=8310649A28D83E0E7F62A482D2E13CBBE5D8623AB0B4D503193ADD396B0E5D125CDFEF88DCA86D2BMCa6I